2023年12月25日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本 社 所 在 地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番１号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

管理本部長

小  島  正  也

 （ＴＥＬ 03-6832-3260）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年12月25日開催の取締役会において、2024年１月30日開催予定の第47期（2023年10月期）定時株主

総会に付議する取締役候補者(監査等委員も含む)並びに補欠の監査等委員である取締役候補者を、下記のとおり決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員である取締役以外の取締役の候補者（2024年１月30日開催予定の株主総会に付議）

氏 名 新役職名 旧役職名

村田 峰人 代表取締役社長 同左

浅井 俊光 取締役常務執行役員事業開発部長 同左

小島 正也 取締役常務執行役員管理本部長 同左

松沢 隆平 取締役常務執行役員ＣＦＯ 同左

平野 伸一 社外取締役 同左

栗原  博 社外取締役 同左

シンディ・ザオ 社外取締役  ―

（注） 平野伸一氏、栗原博氏、シンディ・ザオ氏は、会社法第２条第15号に規定する社外取締役の候補者で

あります。なお、シンディ・ザオ氏は、2017年１月から2019年１月までの間、当社の社外取締役を務

めておりました。

（１） 新任取締役候補者（社外取締役候補者）の略歴

氏      名

（生年月日）
略歴および地位

所有する当

社の株式数

シンディ・ザオ
(1967年４月７日生)

1995年10月 伊藤忠商事株式会社 北京事務所入社

1997年11月 同社 ファイナンス・人事・総務課長就任

2001年２月 同社 事業開発本部課長就任

2003年８月 GESIS-Asia(GE Capital International Services)

Relationship Manager 就任

2004年２月 株式会社東京スター銀行 ビジネスプランニング＆

アナリシス室 ヴァイスプレジデント就任

2006年５月 みずほ証券株式会社 経営企画グループ

国際部中国室 室長代理就任

2008年10月 株式会社マウスコンピューター  社長室長就任

2009年12月 Genpact Japan株式会社 Business Development

VP就任

2017年１月 当社 取締役就任

2019年１月 当社 取締役退任

2019年２月 アクセンチュア株式会社 オペレーションズ

コンサルティング本部マネジング・ディレクター就任

2023年４月    株式会社キンライサー 社外取締役就任(現任)

―

２．監査等委員である取締役候補者（2024年１月30日開催予定の株主総会に付議）

氏 名 新役職名 旧役職名

瀬川 大介 取締役（常勤監査等委員） 取締役（常勤監査等委員）

加地 誠輔 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

江木 晋 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

３． 補欠の監査等委員である取締役候補者（2024年１月30日開催予定の株主総会に付議）

監査等委員である取締役が法令で定める員数の要件を欠くときに備え、補欠の監査等委員である取締役の選任をお願

いするものであります。候補者の略歴は次のとおりであります。

氏      名

（生年月日）
略歴および地位

所有する当

社の株式数

橘高
きったか

 真
ま

佐
さ

美
み

 (1973年９月20日)

1997年４月  ソニー株式会社入社

2009年12月 弁護士登録第62期東京弁護士会所属

ニューヨーク州弁護士登録

2010年 １月 虎ノ門法律経済事務所大谷グループ入所

2012年10月 弁護士法人東京パブリック法律事務所

三田支所（外国人国際部門）入所

2014年11月 虎ノ門法律経済事務所大谷グループ入所

2017年３月  大谷＆パートナーズ法律事務所入所(現任)

―

（注） 橘高真佐美氏は、補欠の監査等委員である取締役候補者であり、同氏が監査等委員である取締役に就任する場

合、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者であります。

以 上